

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง**

<b>๑.ชื่อโครงการ</b> โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำแบบธนาคารน้ำใต้ดิน หมู่ที่๑๐ อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ		
<b>๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ</b> องค์การบริหารส่วนตำบลหนองข่า อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ		
<b>๓.วงเงินงบประมาณ</b> จ่ายขาดเงินสะสมสมัยประชุมวิสามัญที่ ๑/๒๕๖๗ ครั้งที่ ๑ เมื่อวันที่ ๔ มีนาคม ๒๕๖๗ จำนวนเงิน ๒๘๑,๐๐๐.-บาท		
<b>๔.ลักษณะงาน (โดยสังเขป)</b>		
โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำแบบธนาคารน้ำใต้ดิน หมู่ที่๑๐		
<u>ปริมาณงาน</u>		
- งานร่องระบายน้ำขนาดกว้าง ๐.๖๐ เมตร ยาว ๑๙๐.๐๐ เมตร ลึก ๑.๒๐ เมตร		
- งานบ่อผันน้ำขนาดกว้าง ๑.๐๐ x ๑๐๐.๐๐ เมตร ลึก ๑.๕๐ เมตร จำนวน ๕ บ่อ พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ๑ บ่อ		
(รายละเอียดตามแบบ อบรม.หนองข่ากำหนด เป็นเงิน จำนวน ๒๘๑,๐๐๐.-บาท (-สองแสนแปดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน-)		
<b>๕. ราคากลางคำนวณ</b> ณ วันที่ ๕ เมษายน ๒๕๖๗ งบประมาณทั้งสิ้นเป็นเงิน ๒๘๑,๐๐๐.-บาท (-สองแสนแปดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน-)		
<b>๖. บัญชีประมาณการราคากลาง</b>		
๖.๑ แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา แบบ ปร.๔		
๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง แบบ ปร.๕		
<b>๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง</b>		
๑. นางสาวธิดาพร หอมบุญ	ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองข่า	ประธานกรรมการ
๒. นายกิตติภพ นารีรักษ์	ตำแหน่ง นักวิชาการสุขาภิบาลปฏิบัติการ	กรรมการ
๓. นายสุพัฒน์ ปากะตั้ง	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

สรุปผลประมาณการค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองข่า (กองช่าง) แบบ ปร.5  
 สรุปผลการประมาณการค่าก่อสร้าง ก่อสร้างรางระบายน้ำแบบธนาคารน้ำใต้ดิน บ้านฉนวน หมู่ที่ 10  
 ปริมาณงาน รายละเอียดตามแบบแปลน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองข่ากำหนด  
 ประเภท งานทาง  
 สถานที่ดำเนินการ บ้านฉนวน หมู่ที่ 10 ตำบลหนองข่า อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ  
 ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น  
 ประมาณการ เมื่อวันที่ 5 เดือน เมษายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานทาง	206,823.90	1.3624	281,776.88	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษี 7 % เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			281,776.88	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง			281,000.00	
	ตัวอักษร	(สองแสนแปดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวธิมาพร หอมบุญ)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองข่า

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติภพ นารีรักษ์)

นักวิชาการสุขาภิบาลปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุพัฒน์ ปากะตัง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)จ.ส.ท. ....ผู้เห็นชอบ

(สมพร เจริญฤทธิ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองข่า

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นายชีกวน ภาษา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองข่า

รายการประมาณการค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.4 (1/1)

โครงการ

ก่อสร้างวางระบายน้ำแบบธนาคารน้ำใต้ดิน บ้านฉนวน หมู่ที่ 10

ปริมาณงาน

รายละเอียดตามแบบแปลน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองข่ากำหนด

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านฉนวน หมู่ที่ 10 ตำบลหนองข่า อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ

ส่วนราชการ

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองข่า กองช่าง

ประมาณการ

เมื่อวันที่ 5 เดือน เมษายน พ.ศ. 2567

น้ำมัน 30.00-30.99 บาท

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/ หน่วย	รวม ค่าวัสดุ	ค่าแรง/ หน่วย	รวม ค่าแรง	รวมค่าวัสดุ ค่าแรง	หมายเหตุ
1	งานร่องระบายน้ำไร้ท่อ (ธนาคารน้ำใต้ดิน) ขนาดกว้าง 0.60x1.20 ม.ยาว 190 ม.								
	1.1 งานขุดชนทิ่ง(รถแม็คโค+รถกะบะต้อม)	8	ชม.	-	-	6,500.00	52,000.00	52,000.00	
	1.2 หินย่อย ขนาด ¾ "- 1"	17	ลบ.ม.	616.00	10,472.00	150.00	2,550.00	13,022.00	
	1.3 หินใหญ่ ขนาด 3 "- 6 "	114	ลบ.ม.	560.00	63,840.00	150.00	17,100.00	80,940.00	
	1.4 ตาข่ายไนลอน	114	ตร.ม.	8.00	912.00	2.00	228.00	1,140.00	
	1.5 ท่อน้ำประปา Ø 2 " ชั้น 8.5 พร้อมข้อต่อ	195	ม.	55.00	10,725.00	40.00	7,800.00	18,525.00	
2	งานบ่อผันน้ำลงใต้ดิน ขนาดกว้าง 1.00x1.00 ม.ลึก 1.50 ม.								
	2.1 งานขุดชนทิ่ง(รถแม็คโค+รถกะบะต้อม)	1	ชม.	-	-	6,500.00	6,500.00	6,500.00	
	2.2 หินย่อย ขนาด ¾ "- 1"	0.75	ลบ.ม.	616.00	462.00	150.00	112.50	574.50	
	2.3 หินใหญ่ ขนาด 3 "- 6 "	6	ลบ.ม.	560.00	3,360.00	150.00	900.00	4,260.00	
	2.4 ตาข่ายไนลอน	5	ตร.ม.	8.00	40.00	2.00	10.00	50.00	
	2.5 ท่อระบายอากาศ PVC ชั้น 8.5 Ø 2 "	5	ชุด	80.00	400.00	40.00	200.00	600.00	
3	งานอื่นๆ								
	3.1 งานรื้อคอนกรีตเดิม(รถแม็คโค)	1	วัน	-	-	4,500.00	4,500.00	4,500.00	
	3.2 งานคอนกรีตโครงสร้าง	0.4	ลบ.ม.	1,800.00	720.00	306	122.40	842.40	
	3.3 ท่อน้ำประปา Ø 4 " ชั้น 8.5 พร้อมข้อต่อ	11	เมตร	170.00	1,870.00	50.00	550.00	2,420.00	
	3.4 งานรื้อร่องระบายน้ำเดิม(ขุดดิน)	390	เมตร	-	-	55.00	21,450.00	21,450.00	
	<b>รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง</b>							206,823.90	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายสุพัฒน์ ปากะตัง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน